f. 1v Rev.mo in Christo patri...d. Ottoni.. ep. Costantiensi ex Comitibus in Sunnenberg, /e la lettera dell'editore di Memmingen, 1490/

f.2r Aeneae Picolominei Senensis Cardinalis, de his quae Federico tertio imperante in Germania et per totam Europam gesta sunt historia ad Antonium Cardinalem Hilerensem ; inc : Quae sub Fedderico...

fine : Impressum Venetiis per Otinum Papiensem de Luna anno a nativitate Domini MCCCCCI mensis ianuarii die decumonono.

4. Asia, Venezia 1503, Pii II PM, Historia rerum ubique gestarum cum locorum descriptione non finita Asia minor icipit. : Quaecumque mortales agunt, Impressum Venetiis per Bernardinum Venetum de Vitalibus anno Domini MDIII die IX mensis ianuarii.

5. Asia et Europa, Venezia, post 1503.

Cosmographia Papae Pii ..., Asia Papae Pii, Historiam ubique gestarum cum locorum descriptione complectitur. Europa Pii Pontificis, nostrorum temporum varias continens historias. Bohemice historie Pape Pii libri V ad Alphonsum regem. Poggii Florentini, epistola ad Leonardum Aratinum de morte Hieronymi Huss, bohem.

6. Asia et Europa, Paris, 1509.

Cosmographia Pii II Papae, in Asiae et Europae eleganti descriptione. Asia Historias rerum ubique gestarum cum locorum descriptione complectitur. Eiropa temporum authoris varias continet historias. Impressa

per Henricum Stephanum impressorem diligentissimum Parisiis e regione schole decretorum sumptibus eius Henr. et Ioh. Hogonti VI Idus Octobris 1509.

Reverendo in Christo patri et domino D. Germano Gannaio Cathurcensium Episcopo designato/Germano de Gannay, vescovo di Cahors/ Godofredos Torinus Bituricus salutem dicit humilitatem; ff. 164.

7. Asia et Europa, /s.l./, 1531.

Asiae Europaeque elegansissima descriptio mira festivitate tum veterum tum recentium res memoratu dignis complectens maxime quae sub Federico III apud Europeos Christiani cum Turcis Prutenis Soldano et ceteris hostibus fidei tum etiam inter sese vario bellorum eventu commiserunt... Anno Domini, 1531. p. 449.

8. Asia et Europa, Paris, apud Claudio Chevallonium ,1534.

Asiae Europaeque elegansissima descriptio...

Accessit Henrici Glareani Helvetii ... complendaria Asiae Africæ Europaeque descriptio. Parisiis, 1534. p. 522.

9. Pii II Asia et Europa, Paris, apud G. a Prato, 1534.

10. La descrittione de l'Asia et Europa di papa Pio II e l'istoria delle cose memorabili fatte in quelle con l'aggionta de l'Africa, secondo diversi scrittori con incredibile brevità e diligenza, Vinegia, Appresso Vincenzo Vaugris, 1544, 380 p.